*Im Catalog von 822 (Becker 6) n. 53: 'contra Maximianum Arria-
norum episcopum lib. II et responsionum contra Arrianos lib. I in
codice I'; im Catalog 15 Becker S. 32 n. 103: 'Contra Maximum episco-
pum Arrianorum I'.*

*Holzband mit grauem Leder überzogen; die zwei mit Metall be-
schlagenen Schließen ab.*

+

CL. 248 f. (1 c., 30—32 l.) 280 × 218, s. X—XI.

(1); 1—8 = 1 Quaternio; x; 9—248 = Quaternionen I—XXXI (IX

und XIV unten abgeschnitten).

Attonis episcopi Vercellensis (924—961) expositio super Pauli
epistolas ad Romanos, Corinthios, Galatas, Ephesios et Philippenses.

f. 2 Primo discutiendum est quare epistola ad Romanos in prin-
cipio ponatur ... (88') ... baptizantes eos in nomine patris et filii et
spiritus sancti. = *Attonis opera ill. a C. Burontio del Signore. (Ver-
cellis 1768) Pars I p. 1—123 = Migne CXXXIV c. 125—288 B.*

Memini cum interpretarer ... (89) ... ponatur.,

Incipit expositio super epistolam .I. ad Corinthios.

Beatus Paulus predicator ... (162) ... quo omnia confirmat supe-
riora. finit deo gratias. Rand Amen. = *Opera I p. 124—218 = Migne
c. 287 C—412 C.*

Incipit epistola .II. ad Corinthios.

Beati Pauli apostoli secundam ... (205') ... quod confirmat
omnia. finit.

Explicit epistola ad Corintios secunda. = *Opp. I p. 219—280 =
Migne c. 411 D—492 C.*

Incipit expositio in epistola ad Galatas.

206 Anim aduertite. quod sicut in nouissimis temporibus ... (224')
... amen super tuam benedictionem. quomodo dicit

Explicit epistola ad Galatas. = *Opp. II p. 1—42. = Migne 491 D
—546 D.*